PREFEITURA DE LORENA

  Aviso de Licitação: PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/13 PROC. Nº 148/13.
  O Município de Lorena-SP, torna público a Abertura da Licitação na Modalidade
de Pregão Presencial, do tipo Menor Preço Mensal, objetivando a contratação de empresa
especializada para a prestação de serviços técnicos de manutenção preventiva e corretiva de
“hardware” do parque de equipamentos de microinformática, manutenção de infra-estrutura
física e lógica de rede de computadores, manutenção preventiva e corretiva dos links de
telecomunicação, (voz e dados), apoio à instalação e operação de microcomputadores, ativos
e passivos de rede de computadores, suporte aos usuários no uso do ambiente Ms-Windows,
Linux, Ms-Office, Open Office, Internet Explorer, Google Chrome, Mozila Firefox e outros
(atendimento Help-Desk, segundo metodologia do Setor de TI, da Prefeitura de Lorena, para
atender a Secretaria de Adminisstração, a realizar-se às 09h00min horas do dia 24 de Abril de 2013,
no Prédio da Prefeitura Municipal de Lorena na Secretaria Municipal de Administração, Sala de
Licitações, situada à Avenida Capitão Messias Ribeiro, nº 625, Olaria - Lorena  - SP. Informações
(12) 3185-3026, das 09h00min às 16h30min, ou no site: www.lorena.sp.gov.br.